SUMPO SuMPO EPD
VEPD siqummss @ro)

VERIFIED

&&= ¢ JR-BO-24003E-A

& NIPPON STEEL
BAESHFEASH

BEH
1t
BE X RERRE
O E=#&A4 m RS

SR (RMAREE, EAMROEX, RaORiE)

HmOBRN, FTEMLR-#ET
ST b ILORERFr. SREARERFR
FRRUE : JIS (BAFEZEMRIE)
XEFFHIE®REICETE
FAR « 8. $AR. #R41, PR
FRIRE (BEAImm, t =tRE) t=0.1~9.0
FRER (BEfImm. ¢=E%E) ¢ =5.5~60

BELWabhEk
BARBHRASE A7 > L AEAMED
2T LR EEE
TEL : 03(6841)5290

https://www.nipponsteel.com/

SUMPORIZEINITOI T s
—RAEEEAY AT T IR EHERAE
RRETAHEXAHHE-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

ATF v L ZEL (SUS430)
Stainless Steel (SUS430)

EBES JR-BO-24003E-A
ERAPCRES  pA-187000-B0-03
PCR% ATVVAS G (PR [F3hR]
NS 20244118258
BWALETEE 20244108118
BRIEAHX &l RIREE A =0
RIEES JV-BO-24003
REEEZHARM 20295108 108
PCRLE1-DENE

WEBE 20235F2H4H

ZER LEFE #

—MAFIEATATH IR EHEERERE
E=HIRALE
AEIREEE  WE ES
1ISO140255 £ T1S021930(CHE>Te AT E R UT -5 DIMIZL
T=AEE

CIREB WA

*YAT LR ER I EEEADRIDZSE. VAT LRI ETLEERE
DEBIECHE.

F5%&ES ¢ JR-BO-24003E-A


https://www.nipponsteel.com/

SUMPOERIEINIL OIS L

5““""0 SUMPO EPD — AL AR AY AT T IR R
. e S FINEBIEEE (EPD) HRHBT R EBXPHET-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
E#H&ES ¢ JR-BO-24003E-A https://ecoleaf-label.jp
OF1ITV1 IV EFHERER
0% 20% 40% 60% 80% 100%
SUEZ#E) IPCC 2013 GWP 100a 3700 | kg-CO2eq
7324 3.7 | kg-SO-eq
FHALFEAFIIVE 0.075 | kg-CzHseq
m(A1] ErfRERE m(A2] EHRoEE e (A3 ERoslhs
AER IEH|  BfI B | (a1 EHREE| (2 Ersosz | [A3] HEORE
SUREZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO.eq | 3.7E+03 | 2.6E+03 | 2.3E+01 1.1E+03
AV B IR kg-CFC-11eq| 1.0E-04 1.0E-04 1.9E-10 1.8E-06
73214 kg-SOzeq | 3.7E+00 | 2.2E+00 8.7E-02 14E+00
HALFZAFII Vb kg-CoHseq | 7.5E-02 2.5E-02 43E-04 4.9E-02
EREL kg-PO.-eq| 2.8E-01 3.5E-05 1.6E-13 2.8E-01
@317941 OJM YRV M) S RrBIEEER MR R U EICFET 28RS
B mE-9E (ERBS) Bifif
FHEREER 2.2E+02 kg xk% [ =0.12 %
FEBEMREIRIF- 5.0E+04 MJ T1% [Si] =0.75 %
BEAREER 5.6E+02 kg YUY Mn] =1.00 %
BAERBEIRIY- 1.1E+03 M) U [P] =0.040 %
RKDHEE 1.3E+01 m? B [S] =0.030 %
294l [Ni] =0.60 %
G@FEZEYREFR 50 [Cr] =18.00 %
IEH By % [Fe] =79 %
BEEEY 0.0E+00 kg
EERZEY 43E+01 kg

HKIMTH1INICEIBREYBERLTVNET,

GOHEERERICATZEMER

NERIOERE Y FUALPCRICHE STz, TiHMEIXLE LEXERZ XY INCEHAIL TRV,

QARY-b L, ORI RUMEICBE T 2R DICDVNT, KU IR REBZMMRIEREDE LREDIE, RADEDERT,
FRORR 7 (. DR S DR THREINS,

3)—RT-HL. 2022 FEEDEEEEFEALE, BEHREMEIEN, —ME[EEE 10T, 2014FEE | 2 FERLE,
HETER/RE. EiR, BIROMEFIHETHZ,

Sy O&gkrrEkRZERAL TV,

®©-1.Z Dt DERIZEDEE R

ISO140015RE L5 CHEL TS,

©-2HEMEICREISIER

1HH CAS No. ERE
IVHY 7439-96-5 FHELTEHEE LTS




J0L 7440-47-3 HEEEEEERITS
b 7440-02-0 HETEHEEEETS

OERALEZRT-9DEZX A
IDEA v2.1.3 ZfER LT,

OJISFE 1 JIS G 4303 (RTVLAE) | JIS G 4304 (BARIEZERAT YL AR KR UEHE) | JIS G 4305 CAREIEZEATY LA
REOSEE) | JIS G 4308 (AT L ASHIRM)
‘202548 HEZTBE([CHEVEEY NEELR,

O7-FHEN LR PCRELVETE - EERBESRL LI,
OLLEIIDOVWTR, BE - EERECRESNLRBEBLLLSRCLIEHONEE A,
(BE8%URL ! https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
Z5k#E = ¢ JR-BO-24003E-A



